
20. фебруар  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 4 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 20. фебруар 2024. године 

Година MMXXIV– Број 4 
 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1.  Решење – измена Члана 1. Правилника о додели безбедоносних дечијих аутоседишта - 2

http://www.arilje.org.rs/


20. фебруар  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 4 

Страна 2 oд 2 
 

 
 

Република Србија 

Општина Ариље 

Општинско веће 

II број 020-13/2024  

II број 06-2/2024 

19.02.2024. година 

АРИЉЕ 

 

 

 

 На основу члана 29 Закона о општем управном поступку, члана 59 Статута општине Ариље, 

члана 67 Пословника Општинског већа општине Ариље, Општинско веће на 86 седници одржаној 

дана 13.02.2024. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 

 

Члан 1 

 

 Мења се члан 1 Правилника о додели безбедоносних дечијих аутоседишта (Службени гласник 

општине Ариље број 6 од 16.05.2022.) тако да гласи: 

 

,,Овим Правилником прописују се критеријуми за доделу бесплатних безбедоносних дечијих 

аутоседишта за новорођену децу, тежине 9 до 36 килограма ( група I, II III према Правилнику о 

безбедносним седиштима ,,Службени гласник РС број 126 од 23.10.2020. године,,) као и поступак 

остваривања права на бесплатна безбедоносна аутоседишта намењена за употребу у путничким 

возилима,,. 

 

Члан 2 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном гласнику општине Ариље. 

 

   

 

Република Србија 

Општина Ариље 

Општинско веће 

II број 020-13/2024 и II број 06-2/2024. од 13.02.2024. 

АРИЉЕ 

 

 

 

Заменик председника Општинског већа 

Радиша Стефановић 
 


